
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 V dnešním Božím slově můžeme při nepozornosti zachytit jakýsi rozpor. 

Mojžíš říká lidu: „Boj se Hospodina, svého Boha.“ Ježíš v evangeliu naproti tomu 

připomíná již dávno známé přikázání: „Miluj Pána, svého Boha.“ Nemůžeme přece 

milovat někoho, koho se bojíme. Když se ale dobře podíváme, co je psáno dál, 

zjistíme, že Mojžíš slibuje dobrý život a požehnání pro toho, kdo se bude Boha bát. 

Nejde tedy o strach, ale spíše o úctu, respekt. Bůh dává přikázání pro dobro 

člověka, a kdo ho poslouchá, může se v životě dobře orientovat a dosáhnout 

dobrých a vydatných plodů života. Když se protíná láska k člověku s láskou 

k Bohu, je pak život vyvážený. 

 

POZVÁNÍ 

 Přijměte pozvání na pouť k sv. Mikuláši v Mladoňově. Bude se konat v sobotu 7. 

prosince ve 14 hodin.  

 Mládež děkanátu připravuje na sobotu 30. listopadu Církevní silvestr na faře ve 

Šternberku. Podrobnosti budou zveřejněny později. 

 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby otců bude v pondělí v 19 hodin v Pískově. 

 Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra hledá fotografy pro nové 

výzvy. Jejich úkolem bude dokumentovat život Církve v kostelech i mimo ně 

a evangelizovat obrazem. Snažíme se o osobní rozvoj fotografů, poskytujeme 

školení a konzultace, vystavujeme nejlepších fotografie, organizujeme duchovní 

obnovy, budujeme nová přátelství. Vaše předchozí zkušenosti nejsou až tolik 

rozhodující. Důležité je mít vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro službu. Více 

informací a kontakty na www.clovekavira.cz 

 

Dušičkové pobožnosti na hřbitovech: 

Libina – neděle 3. 11. ve 14,30 hodin. 

Pískov – neděle 3. 11. v 15,30 hodin. 

Dědinka – středa 6. 11. po večerní mši svaté asi v 18,40 hodin. 

 

Sbírky 

Sbírka 27. 11.: Nová Hradečná – 4142,- Kč; Libina – 1800,- Kč; Oskava – 1480,- Kč. 

Jiné sbírky: Bedřichov – 895,- Kč; Troubelice – 1360,- Kč. 

                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 
 

 

http://www.clovekavira.cz/


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
45. týden 2024 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
3.11. 

31. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za + Pavla Díbalu a všechny + 

z rodiny  

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za Štěpána Volfa 

Pondělí 
4.11. 

Památka  

sv. Karla Boromejského, 

biskupa 

Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 
Za živou a + rodinu Hrubou, 

Vychopňovu a Bedáňovu 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
5.11. 

 
Troubelice 7:00 Za Matici velehradskou 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
6.11. 

 

DD Libina 10:00 Mše svatá 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Dědinka 18:00 
Za živou a + rodinu Karlíčkovu a 

Filipovu, obrácení hříšníků a duše v o.  

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
7.11. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 18:00 

Za matky, kterým zemřely děti a 
vnoučata a za Boží ochranu pro jejich 

rodiny 

Pátek 
8.11. 

 Nová Hradečná 18:00 Za Komunitu Blahoslavenství 

Sobota 
9.11. 

Svátek Posvěcení 

lateránské baziliky 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Oskava 10:00 Svátost biřmování 

Neděle 
10.11. 

32. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za Jaroslava a Vlastimilu Vepřekovy, 

živou a + rodinu 

Libina 9:30 Za + rodiče a sourozence 

Oskava 11:00 Za farníky 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Miluji tě,  Hospodine, má sílo!  
 
 
 

GUY GILBERT: ŠTĚSTÍ – JAK HO NAJÍT, PROŽÍVAT, SDÍLET (PORTÁL 2015) 

Když darujeme sami sebe, znamená to, že známe Boží lásku. Musíme se stát láskou, 

musíme se proměnit v dar. 


